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trummipõrin kuulutasid ra
jooni pioneeride kokkutuleku al
gust. Pioneerimarsi saatel sam
musid lipuväljakule 11 pioneeri- 
maleva koondrühmad. Raportid 
pioneeristaabi ülemale Tiina Tam
mele ja juba kerkis lipumasti 
kokkutuleku lipp. Metsaveerel lõi 
heledalt põlema pioneeristaabi 
süüdatud elulõke ning Harju Ra
jooni Pioneeriorganisatsiooni 
Nõukogu esimees, kokkutuleku 
staabiülem Heli Pikani kuulutas 
rajooni pioneeride XIV kokkutu
leku Paunkülas avatuks.

Pioneere olid tervitama tulnud 
EKP Harju Rajoonikomitee sekre
tär Aide Vare, Harju Rajooni RSN 
Täitevkomitee aseesimees Teet 
Aasamaa ja rajooni haridusosa
konna juhataja Enn Kasemaa.

õhtuks olid selgunud ka esime
sed võitjad. Rivistusel võtsid au
hindu vastu maastikumängu tubli
mad: Jüri, Turba ja Aruküla kooli 
koondrühmad.

Veiko Paimla ja Andres Väliste 
esitatud huumoripila teenis pub
liku üldise heakskiidu ja nii läks 
rühma veerandtundide esikoht 
Turbasse.

Kiita said mandaadis silma 
paistnud rühmad: Jüri, Aegviidu 
ja Kose. Päev lõppes diskomara-
toniga, mille kestel selgitati pa
rim tantsiv koondrühm — Aegvii
du.

öösel sadanud vihm ja tugev 
äike polnud teise päeva hommi
kuks tuju kellelgi alla viinud ja 
hooga läks lahti pioneeri instruk
torite võistlus.

Matkajatest oli tublim Risto 
Korjus (Jüri kk.); orienteerujatest 
Indrek Lillsoo (Kehra kk.); kunst
nikest Krista Krumins (Kostivere 
8-kl.); kirjasaatjatest Kaili Sukk 
(Kose kk.); kokkadest Gaili Paju 
(Jüri kk.); signalistidest Anne
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Krestinov (Saku kk.); tantsujuhti
dest Tiina Suurkaev (Aegviidu 8- 
kl.); fanfaristidest Jan Viigisalu 
(Keila I kk.); trummaritest Tarvi 
Ojala (Keila I kk.)

Viktoriinis näitas paremaid 
teadmisi Turba, liikluseeskirju 
teadis teistest paremini Aegviidu 

kooli koondrühm. Teise päeva õh
tuks oli selgunud ka koondrühm, 
kes suutis esitada kõige laagripä- 
rasema ja pioneerilikuma taidlus- 
kava — Aruküla. Välklehtedest 
parimat välja selgitada oli väga 
raske ja nii läksid kohad jagami
sele: Aegviidu, Kehra ja Kostive
re. Kombineeritud teatevõistluse 
võitis Aruküla.

Viimasel kokkutuleku päeval 
selgus rahvastepalli võitja: Kehra. 
Mälumängus oli rohkem õnne Jüri 
ning Kose pioneeridel. Kõige

nüüdisaegsema õppevahendi pio- 
neeritarkuste õpetamiseks esitas 
Kostivere.

Terve laagriaja vältel hinnati 
sisekorda ja laagrikujundüst. Edu
kamaks osutus Jüri keskkool.

Kokkutuleku pidulikul lõpeta
misel ei selgitatud eraldi esikoh
ti, kuid kuus tublimat koondrüh- 
ma võtsid auhinnaks vastu kringli: 
Turba, Aegviidu, Aruküla, Kose, 
Jüri ja Kehra kooli rühmad.

Rajooni pioneerinõukogu ja 
pioneeristaabi otsusega omistati 
kogu pioneeriaasta tulemuste 
põhjal «Maleva eesrindlase» ni
metus Jüri keskkooli Arnold Som
merlingi nim. pioneerimalevaie 
(vanempioneerijuht Varje Mals- 
roos), Turba keskkooli Viktor 
Kingissepa nim. pioneerimaleva- 
le (vanempioneerijuht Riima Laur- 
soo), Kose keskkooli Johannes 
Lauristini nim. pioneerimalevaie 
(vanempioneerijuht Mare Kivis
tik), Aruküla 8-kl. kooli Johannes 
Lauristini nim. pioneerimalevaie 
(vanempioneerijuht Mai Erbe) ja 
Aegviidu 8-kl. kooli Heiki Kõres- 
te nim. pioneerimalevaie (juhen
daja õpetaja Evi Tomingas).

Et on rahuaasta, siis ütlesid 
oma rahusoovid edasi kõikide 
koondrühmade esindajad, kes 
andsid üle ka paberist rahutuvid.

Loeti ette 19 tubli pioneeri ni
med, kes esindasid rajooni 15. 
vabariiklikul pioneeride kokkutu
lekul Uulus.
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